
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, ·dnia 19 stycznia 1991 r.Nr 5 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

19 - z dnia 7 stycznia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania 
. ministrów stanu oraz szefa i zastępców szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 37 

R. O Z P O R Z Ą D Z E N i A: 

20 - Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 1991 r. zmieńiające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od osób fizycznych i osób prawnych nie ·będących jednostkami gospodarki uspołecz-
nionej oraz ulg, zwolnień i trybu płatności tego podatku 38 

21 - Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie opodatkowania 
podatkiem obrotowym niektórych towarów sprowadzanych przez osoby fizyczne lub nadesłanych 
tym osobom z zagranicy 39 

22 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 21 grudnia 1990 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wysokości opłat za sprawdzenie kwalifikacji osób ubiegających się o uprawnienie do 
kierowania pojazdami oraz wysokości wynagrodzenia egzaminatorów 39 

19 

ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 7 stycznia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania ministrów stanu oraz szefa 
i zastępców szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe (Dz. U. Nr 20, poz. 101, z 1982 r. Nr 31, poz. 214, 
z1985 r. Nr 22, poz. 98 i Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 21, poz. 
123 oraz z 1989 r. Nr 34, poz. 178) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Polskiej Rzeczypos­
politej Ludowej z dnia 19 września 1989 r. w sprawie 
szczegółowych zasad wynagradzania ministrów stanu oraz 
szefa i zastępców szefa Kancelarii Prezydenta Polskiej Rze­
czypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 53, poz. 311) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) tytuł rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

"w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe w 
Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej"; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Wynagrodzenie ministrów stanu, szefa i zastęp­
ców szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz sekretarzy stanu, podsekretarzy stanu 
i dyrektora generalnego ustala się według zasad 
określonych w uchwale Rady Państwa z dnia 29 
czerwca 1988 r. w sprawie szczegółowych zasad 
wynagradzania osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe (Monitor Polski Nr 19, 
poz. 162 i z 1989 r. Nr 4, poz. 35), zwanej dalej 
"uchwałą"· ; 

3) w § 3 w ust. 1 i 2 po wyrazie "Prezydenta" dodaje si, 
wyrazy "i pierwszego zastępcy szefa"; 

. 4) po § 4 dodaje się § 4°, 4b i 4< w brzmieniu: 

,,§ 4a. 1. Wynagrodzenie zasadnicze sekretarza stanu 
ustala się przy zastosowaniu mnożnika okreś­
lonego w poz. 2 tabeli w § 2 ust. 3 uchwały. 

2. Dodatek funkcyjny sekretarza stanu ustala si, 
w wysokości stawki 7, określonej w § 3 ust 
1 uchwały. 

§ 4b
. 1. Wynagrodzenie zasadnicze podsekretarza stanu 

ustala się przy zastosowaniu mnożnika okreś­
lonego w poz. 3 tabeli w § 2 ust. 3 uchwały. 

2. Dodatek funkcyjny podsekretarza stanu ustala 
się w wysokości stawki 5, określonej w § 3 ust. 
1 uchwały. 

§ 4'·. 1. Wynagrodzenie zasadnicze dyrektora general­
nego ustala się przy zastosowaniu mriożnika 
określonego w poz. 4 tabeli w § 2 ust. 3 uchwały. 

2. Dodatek funkcyjny dyrektora generalnego 
ustala się w wysokości stawki 3, określonej 
w § 3 ust. 1 uchwały," 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze ­
. nia z mocą od dnia 1 stycznia 1991 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 


